במאסר. הקנס הוא היעד; המאסר הוא חליפו בדלית ברירה.

לאור כך, הבקשה מתקבלת, והמאשימה תעביר פקודת מאסר לחתימתי. עם זאת, פקודת המאסר לא תבוצע לפני יום
1.6.23, על מנת לאפשר לנאשם להסיר את חובו, ועל המאשימה להמציא את ההחלטה לנאשם עד יום 2.4.23.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג , 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים